
Stránka 1 z 2 

 

KoPÚ  Záchlumí                               

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 115-2015-544203, č. zhotovitele:  212/2015 ze dne 3. 3. 2015 

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka 

Ústí nad Orlicí 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

 

zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí Pobočky 

Ústí nad Orlicí 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Friml, odborný referent, KPÚ, Pobočka  

Adresa: Ústí nad Orlicí       

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o.     

sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice  

zastoupený: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: pq47pfm  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx    

IČ: 60934875   

DIČ: CZ60934875    

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové, vložka 

6144, oddíl C. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Pavel Koutný 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zbyněk Pilař 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě, a to 

z důvodu přerušení prací při zpracování komplexní pozemkové úpravy (dále jen KoPÚ) v sousedním 

k.ú. Rybná nad Zdobnicí. Obvod pozemkové úpravy vedoucí po katastrální hranici mezi k.ú. Záchlumí 

a k.ú. Rybná nad Zdobnicí měl být vyšetřen v rámci zpracování KoPÚ Rybná nad Zdobnicí. Vzhledem 

k obdrženému oznámení o přerušení prací, aby nebyly zastaveny práce i na zpracování KoPÚ 

Záchlumí, bude tato hranice vyšetřena v rámci KoPÚ Záchlumí při využití opčního práva. 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Navýšení počtu jednotek v dílčím fakturačním celku 3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ. 

Navýšení o 26 MJ je uvedeno v příloze dodatku. 

1.2. Změna termínu zpracování dílčího fakturačního celku 3.1.4. – uvedeno v příloze k dodatku.  

 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

2.1 Původní cena díla se navyšuje o dodatečné práce. Kalkulace ceny:  

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 

Dodatečné práce – dodatek č. 1 

769 500,- Kč 

28 600,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 718 750,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 163 500,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  80 000,-Kč 

Celková cena díla ve znění SOD a dodatku č. 1 bez DPH 1 760 350,- Kč 

DPH 21% 369 674,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  ve znění SOD a dodatku č. 1 včetně  DPH 2 130 024,- Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH, nebo dojde k uplatnění 

opčního práva.  

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, která nahrazuje přílohu č. 1 

smlouvy o dílo v celém rozsahu.   

V Ústí nad Orlicí dne 25.4.2016 V Pardubicích dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Zbyněk Pilař  

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí jednatel GAP Pardubice s.r.o. 

Státní pozemkový úřad 



Příloha k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Záchlumí

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 26 1 000 26 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 25 2 000 50 000

3.1.2.
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu (v 

trvalých i mimo trvalé porosty)
ha 545 600 327 000 31.8.2016

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 545 200 109 000 31.8.2016

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPU, 

geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 115 126 500

Dodatečné práce - dodatek č. 1  100 bm 26 28 600

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zákona, včetně potřebných geometrických plánů 

na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky 

dle §2 zákona

 100 bm 20 1 100 22 000 15.2.2017

3.1.6.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků
ha 545 200 109 000 15.2.2017

15.2.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 545 500 272 500 15.5.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 75 590 44 250

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 8 4 000 32 000

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                               
ha 40 1 000 40 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné a příčné profily liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami                                   

100 bm 75 300 22 500

3.2.1.4.

Potřebné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami                 

100 bm 25 1 000 25 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 545 500 272 500 3.1.2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 5 000 10 000 2.3.2018

2.3.2018   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

15.6.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč 798 100 

718 750 

15.5.2017

3.1.4. 1. 11. 20161 100



3.3 Mapové dílo ha 545 300 163 500

do 3 měsíců 

od nabytí 

právní moci 1. 

rozhodnutí 

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 80 1000 80 000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

(předpoklad 

30.9.2019)

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

V Ústí nad Orlicí dne 25.4.2016  V Pardubicích dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad

Ing. Zbyněk Pilař

jednatel GAP Pardubice s.r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

80 000 Kč

718 750 Kč

798 100 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

718 750 Kč

163 500 Kč

80 000 Kč

1 760 350 Kč

369 674 Kč

2 130 024 Kč


